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Bose lanserar nya versioner av DVD-underhållningssystemen 3-2-1

Hemmabiokänsla med bara två högtalare
Bose, en av världens ledande leverantörer av ljudsystem, lanserar nu nya, uppdaterade
versioner av de dvd-baserade hemmabiosystemen med två högtalare, 3-2-1 och 3-2-1
GS.
Prisbelönt design, förbättrad prestanda och utvecklade funktioner gör att de nya
modellerna har ännu bättre ljudförutsättningar och är enklare att installera än tidigare.

– Enkelheten i kombination med modern design är nyckeln bakom vår framgång med 3-2-1
systemen. Det är Bose egen avancerade forskning inom akustik och digital signalbehandling
som ligger bakom utvecklingen av dessa till synes små men ljudmässigt kraftfulla systemen,
säger Joacim Sverlinger, försäljningschef på Bose i Sverige.

3-2-1-systemen är enkla att installera, själva mediacentret spelar allt inom dagens mest
populära audio- och videoinnehåll såsom: dvd, cd, cd-r, cd-rw, mp3 och am/fm. En universal
fjärrkontroll för alla systemfunktioner ingår.

– Man får en riktigt bra surround-ljudupplevelse med
bara två små högtalare istället för fem, som är det
vanliga i en hemmabioanläggning, säger Joacim
Sverlinger.

En snygg design som väl matchar moderna tv-
apparater av plasma och LCD-typ resulterade i att
Bose under 2003 fick ta emot första pris för sina 3-2-1-
system i ”Red dot design award”, en av världens
största och mest prestigefyllda designtävlingar.

Resultaten av Bose professionella ljudsystem kan
bland annat höras i Peterskyrkan i Rom, i NASA:s
rymdfärjor, i nöjesparken Liseberg och i Mercedes personbilar. Utöver den professionella
marknaden arbetar Bose även med att utveckla konsumentprodukter som omfattar allt från
kompletta Lifestyle underhållningssystem för hemmabio- och musik till högtalare för alla
miljöer.

För ytterligare information kontakta:
Joacim Sverlinger, försäljningschef  Sverige tel: 0733-87 25 05. www.bose.co.uk

Bose Corporation grundades 1964 av Dr. Amar G. Bose, professor vid Massachusetts Institute of Technology,
Bose finns idag representerat i 70 länder, har  8000 medarbetare och är en av världens ledande leverantörer av
ljudsystem för privat och professionell användning. Bose arbetar framförallt mot fyra marknader;
konsumentmarknaden, professionell användning i t ex. offentliga miljöer, bilindustrin samt flygindustrin.
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